
JHd 
WKoNCKO TAKMMEbE OCHOBHA WKONA 

EHTNECKW JE3MK "JOBAH JOBAHOBMh 3MAJ" 

CBMIAJHALY 8. roaMHa yve»a 

AaryM: 25.01.2023. roaMne 

OCMM PA3PEA - KOHAYHM PE3YITATM 

MMe npe3MMe ykynHO 
PeA 
6p. 

MMe M npe3MMe paHr 
wnopa oAerbebe 6oAOBa 

45,0 
43,0 
42,0 
41,0 
39,0 
39,0 
38,0 
38,0 
37,0 
35,0 
35,0 
34,0 
31,0 
31,0 
20,0 
15,0 
11,0 

HaCTaBHMKa 
yveHMKa 

|JoBaH 3apkoB 
MWTpMje ConyHay4 
AHhena MwnouweBh 

ej006 KarapnHa PaykoBnh 
ej005 OrtseH CMHHenuh 
ej008 Munya CraHKOBWh 
ej007 Haranwja KojanuHOBWwh 

ej014 Maja PanojeBh_ 
ej009 CTpaxWsa Mnuh 
ej002 JoBaH MunyTWHOBMhh 

ej003 ByKo6paT JyroBuh 
12 ej016 EMuniwja BornaHoBuh 

ej013 AHhena CTOjKOBWh 
ej015 EMnnuja BennuKOBih 

HenoMMp LBeTKOBuh 
16 ej017 BnanMMnp HukoAwjeBvh_ 
17 ej001 WMWTpWje Bynuh 

CTeBnya MancumOBWh 
CTeBMLya MancuMOBMh 
CTeBWua MancnMOBMh 
CTeBMa MancnmoBnh 
CTeBWya Mancnm0Buh 

CTeBMUa MancnmOBMh 
CTeBMua Mancnm0Buh 
CTeBMUa MancnmOBMh 
CTeBMLYa MancuMoBMh 
CTeBMLa MancuMOBh 
CTeBMya MancnMoBuh 
CTeBWya MancuMOBWh 
CTeBMLya MancumoBMh 
CTeBMLa MancuMOBMh 
CTEBMLa MancMoBh 
CTeBMLYa MancnM0Bnh 
CTeBMya MancuMoBWh 

8/3 ej010 
ej011 
ej004 

8/4 
8/3 
8/5 
8/5 

8 5 
8/3 

8/5 

8/2 

10 8/4 

11 8/2 
8/2 

13 8/5 

8/2 
8/5 

14 

15 ej12 
8/5 
8/5 

3axnbyyHo ca peaHuM 6pojem 17. 

Ha onuTMHCKO TaKMMvese nnacwpanu cy ce yveHMuM 3aKrbyuHo ca peaHMM 6pojem 12. 

6nKa 
KOMHCHJA: oBAH 

1. AHa CaBuh 

8NAS oeeeees 2. CTeBya MakcnmoBMh 
JHA 
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